
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami (komě středy). 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

 

4. týden 2023 - 23. – 29. 1. 
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

22.1.  

3. NEDĚLE 

v mezidobí 
 

BOŽÍHO SLOVA 
 

Sbírka na Bibli 

7:30 
Za zemřelého bratra Viléma Langhamera, duše 

v očistci a živou rodinu 

 

10:30 Za farníky 
 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

23.1. 
PONDĚLÍ 

3. týden v mezidobí 
17:45 Za rodinu Maděryčovu 

 

24.1. 

ÚTERÝ  

Sv. Františka Saleského 

biskupa a učitele církve 

7:30 

Za zemřelé rodiče Cudlmanovy, dvoje prarodiče a 

duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, 

zdraví, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

25.1. 

STŘEDA 

Obrácení svatého Pavla 

apoštola 

17:45 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

 

26.1. 

ČTVRTEK  

Sv. Timoteje a Tita 

biskupů 

   7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

27.1. 

PÁTEK  

Sv. Anděly Mericiové 

panny 

17:45 
Za zemřelé rodiče Emilii a Kazimíra Kosovy a 

manžela Zbyňka Kordulu. Živé rodině vyprošujeme 

dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

28.1. 

SOBOTA  

 Sv. Tomáše Akvinského 

kněze a učitele církve 

7:30 

Za manžela Stanislava Černého, rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, zdraví, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

 

29.1.  
4. NEDĚLE  

v mezidobí 

7:30 Za farníky 
 

10:30 Za rodinu Zacharovu a Kašnou 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

 

 

 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 22. 1. 2023 

 

Sbírky dnešní neděle 22. 1. jsou určeny na České katolické biblické dílo. 

+++ 
Od středy 18.1. památky Panny Marie Matky jednoty křesťanů do středy 25.1. probíhá týden 
modliteb za jednotu křesťanů. Jeho mottem je tentokrát citát z proroka Izajáše:  
"Učte se činit dobro, hledejte právo."(Iz 1,17).   
+++ 

Kurz začít znovu aneb „Jak dál po rozvodu a rozchodu.“ Více na plakátku ve vývěsce. 
+++ 

Upozorňujeme ženy, které by chtěly přispět, že paní Fanynka Kordulová již vybírá na mši 

svatou za ženy, která bude na Hromnice ve čtvrtek 2. 2. v 17:45 hod.   

+++ 

Naše uklízecí skupinky na faře prosí o pomoc: je potřeba vytvořit ještě minimálně jednu 

uklízecí skupinku na úklid fary. Hlaste se u paní Hanky Bobotové. Děkujeme. 

+++ 

Prosíme, využijte možnost vyjádřit se k času mše svaté na svatého Václava (prosíme, aby se 

vyjádřili jen ti, kteří na ni pak přijdou). List, kde je možné zanést svůj názor ponecháme vzadu 

v kostele ještě do příští neděle a pak většinou preferovaný čas zaneseme do kalendáře života 

farnosti. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na leden až únor.  

 


